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MERKINTÖJEN SELITYKSET:

Iso suorakaide betonikivi, punainen, tiililadonta

Päällyste, asfaltti, ajorata/jkpp-väylä

Murskepäällyste

Perusmaa (Mr)

Katunurmi (R4), tuotteistettu kasvualusta

Niitty, kierrätyskasvualusta

Eroosiosuojaus, kiviheitoke

Väylän / penkereen / suunnitellun pinnan korkeus
Ojanpohjan korkeus

Maanpinnan nyk.korkeus

Uusi kuivatusrumpu

Luiskakaltevuus

Nyk.kuivatusrumpu

Nyk.hulevesiviemäri

Uusi hulevesiviemäri

Uusi salaoja

Nyk.salaoja

Tulvakorko Hq 1/100, vesiraja
Tulvakorko Hq 1/50, vesiraja
Tulvakorko Hq 1/20, vesiraja

Varaus istutettaville puille

Uusi vesihuolto (viemäri, vesijohto, paineviemäri)

Nyk. vesihuolto (viemäri, vesijohto, paineviemäri)

VIITETIEDOT:

Uusi katuvalaisin

Poistettava puu
Säilyvä puu Säilyvä metsänreuna

Metsänhoito kunnan erill. puistometsän
hoito-ohjeiden mukaisesti

Eroosiosuojaus, siemeneroosiosuojausmatto

Kapealehtipaju (Salix respens subsp.rosmarinifolia)

Ranta-alueen raivaus (näkymiä Karjavuomalle)

+heinä- / villikukkaseos

Pajupensasistutukset

278x138x80mm

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M
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Q
m

ax=512 m
3/vrk = 5,93 l/s

Q
P1=30 m

3/vrk =8,33 l/s

Q
P2=24,5 m

3/h =6,81 l/s
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261-405-21-23261-405-21-73
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261-405-21-133

261-405-156-0

261-405-171-0

261-405-21-45

261-405-21-118

261-405-21-117 261-405-21-34

261-874-7-1

261-405-191-1

Tulvavesi 1/20a
(177.30)

Tulvavesi 1/50a
(177.70)

Tulvavesi 1/100a
(178.00)
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TULVAKORKEUDET:
1/50a 177.71
1/100a 177.99
1/250a 178.34

173.00

173.30

Läppärumpu1. 315M
L= 32,5m

174.90

174.80

Läppärumpu2. 560M
L= 26m

Nyk. penger plv 83-106 säilytetään
kiinteistön jkpp-yhteytenä

Nyk. penkereen luiskaus
plv 65-83

Nyk. penger plv 3-65
leikataan ja muotoillaan kiinteistön
pihatieksi

Nyk. penger
(valmistunut v.2021)

Hulevesien laskeutusallas
Pohja 174.10...174.00
Välipenger 175.86...175.47
Vesipinta 174.90

1:2

J-yhteys ja tulvapenkereen
huoltoliittymä

P-alueen nyk. liittymä
vain j-tie käyttöön

P-alueen uusi ajoliittymä
(tiesuunn.muk.sijainti)

Uusi suojatie
(tiesuunn.muk.sijainti)

Nyk.suojatiemerkinnät
poistetaan

Nyk.pohja
noin 171.20 (arvio)
MW 172.40

Nyk.rumpu 315M

(176.36)

(176.16)

176.06

Läppärumpu 3. 315M
L= 28,5m

Putken lyhennys 4m
+Sulkuläppä 680M

176.63

176.67

176.70

176.76

173.20
Rumpu 1. 560M
L= 11m

Mtkka-reitti 174.75

173.25

172.83

172.87

Rumpu 23. 315M
L= 7,5m

Uusi jv-pumppaamo
Huoltolevike

174.09

174.17

Rumpu 24. 560M
L= 8m

Mtkka-reitti 175.07

177.50

Rumpu 20. 250M
L= 10m

177.40

1:2,5

1:3

HULEVEDEN PURKULINJA
KIRJATIE

Jalankulku- ja pyöräilyväylän
avo- ja suojakaide plv 963-995
sis. 4m päätyviisteet

Mtkka-reitti 174.80

Mtkka-reitti 174.00

Vajan purku
puistoalueelta

1:2

1:2

1:2

1:2
1:2

Tulvareitti
(rankkasade)

1:2
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(175.89)(178.53)

(175.78)(178.36)

(175.78)

(174.57)
(177.95)

(174.57)

(174.45)

(176.97)

(174.45)

(174.28)

(176.72)

(174.28)

(173.12)

175.87
H101 178.73

175.78
178.63 H102

176.06

175.78

175.78

175.16
177.78 H103

175.44

175.16
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175.05
177.25 H104
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175.68

175.05

174.91
177.24 H105

175.20
174.91

174.87

176.12
178.19 H106

175.98

H111 178.77
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177.63 H108

175.50

H107 177.54

(175.43)(176.83)

H109 177.11
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176.57 H112
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177.13 H110
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0

So 175.66

So 175.57

So 175.70

So 175.66

So 175.97

So 176.18

So 175.65

So 175.65

So 176.04

So 176.04 SOTP 3 178.03

So 176.65

So 176.65
SOTP 2 178.48
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 17

5.5
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So 175.68

So 176.74

SOTP 1 178.00

Tukos, hiekkaa
(kuvaus 27.7-21)

Nykyinen hv 400M jää
varapurkuyhteydeksi

Nykyisen bet.kaivon
yläosan purku ja kaivon
täyttö murskeella

Altaan tyhjennysputki
Sulkuventtiili DN200

P1 Tulvapenger
(+kev.liik.väylä)

J1 kev.liik.väylä

K1 Rantatie

K1 Kirjatie

K Rantatie

Rantatie

K
irjatie K1 Rantatie

K1J

T1b

T1a

T2

T3

J4

T

H2 huoltotie
H3

Jv-pmo

1:3

1:2,5

1:3

1:2,5

1:3
1:2,5

MK1 moottorikelkkareitti
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huoltotila n.4m
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KITTILÄN KUNTA
Tekninen osasto

Suunn.

§

Pvm Tark.MuutosMerkki

KunnanosaTeema

TEKNINEN LTK
HYVÄKSYNYT

Hanke

Kohde

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK25, korkeusjärjestelmä N60

Hyväksyjä

Piir.nro

1:500

Katu, puisto ja tulvasuojelu Kirkonkylä

Jari Kinnunen

2.1.2026 P89737-2

K1 Kirjatie / Rantatie plv 5-220, J1 jkpp-väylä plv 2-160, J4 jkpp-väylä,

Ramboll
Rovakatu 28
96200 Rovaniemi
puh. 020 755 611

Sanna Kaikkonen Janne Heikkilä

Kirkonkylän tulvasuojelu, vaihe 3A

Katu-, puisto- ja tulvasuojelusuunnitelma; Korkeudet, kuivatus ja ympäristö

Kirjatie ja Rantatie katujärjestelyt sekä tulvasuojelurakenteet
välillä Koulupolku - Kirjasto- Rantatie - S-Market

MK1 moottorikelkkareitti plv 150-340, P1 Tulvapenger plv 675-1074,
Huleveden purkulinja Kirjatie ja hulevesien laskeutusallas,

(suunnitelmakartta 1)

huoltotieliittymät H2 ja H3, tonttiliittymät T1-T2


